
 
M in is tero  de l l ' Istruz ione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ROGLIANO 

Via O. D’Epiro – 87054 Rogliano (CS) - Tel. e fax 0984961644  

C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q -www.istitutocomprensivorogliano.edu.it 

e-mail: csic87400q@istruzione.it;   Posta certificata: csic87400q@pec.istruzione.it 

 
  

Al Sito- Bacheca sindacale  

All'Albo Sindacale  

Al Direttore S.G.A. Dott.ssa Isabella VENTO 

All’Insegnante  Danila RIZZUTO 
 
 

 
Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 17-18-19 Aprile 2018;  

 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti,  
 

VISTA la necessità di sostituire la Prof.ssa Bartucci quale componente RSU per 
pensionamento;  

 
VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dalla quale risulta che 
la prima dei non eletti nella lista CISL SCUOLA risulta essere la docente Danila 

Rizzuto;  
 
VISTA la comunicazione delle RSU  

 
 

DECRETA 
 

per i motivi citati in premessa e per il triennio 2018/2020 il rappresentante RSU 

prof.ssa Bartucci della lista CISL SCUOLA è surrogato dal 15/03/2021 dall’Ins. 
Danila Rizzuto quale rappresentante RSU per il sindacato CISL SCUOLA. 
 

 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Bonanata 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
 dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo 12.02.1993, n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001036/U del 16/03/2021 12:43Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it/
mailto:csic87400q@istruzione.it

